
2010-2012 жылдарға арналған аудандық бюджет туралы

Күшін жойған
Қарақия аудандық мәслихатының 2009 жылғы 21 желтоқсандағы № 23/175 
шешімі. Қарақия ауданының Әділет басқармасында 2010 жылғы 15 қаңтарда № 
11-4-97 тіркелді. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Қарақия аудандық 
мәслихатының 2013 жылғы 05 наурыздағы № 7/86 шешімімен
       Ескерту. Күші жойылды - Маңғыстау облысы Қарақия аудандық 
мәслихатының 2013.03.05 № 7/86 шешімімен.
      Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 24 сәуірдегі Бюджет ,  кодексіне
Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы «Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
», «2010-2012 жылдарға арналған республикалық бюджет туралы» 2009 жылғы 7 
желтоқсандағы  заңдарына және Маңғыстау облыстық мәслихатының № 219-IV
2009 жылғы 10 желтоқсандағы «2010-2012 жылдарға арналған облыстық бюджет
туралы» № 21/252  сәйкес аудандық мәслихат шешіміне ШЕШІМ ЕТТІ:
      1.2010-2012 жылдарға арналған аудандық бюджет 1, 2 және 3 қосымшаларға 
сәйкес мынадай көлемде, оның ішінде 2010 жылға келесі көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 3 928 376 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер бойынша – 2 803 391 мың теңге;
      с а л ы қ т ы қ  е м е с  т ү с і м д е р
      б о й ы н ш а  –  1 2  3 6 8  м ы ң  т е ң г е ;
      н е г і з г і  к а п и т а л д ы  с а т у д а н
      түсет ін  түс імдер  –  52  602  мың  теңге ;
      трансферттер түсімдері бойынша – 1 060 015 мың теңге;
      2 )  ш ы ғ ы н д а р  –  2  2 5 3  2 3 0  м ы ң  т е ң г е ;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 44 500 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 44 500 мың теңге;
      бюджетт ік  кредиттерд і  өтеу  –  0  теңге
      4 )  қ а р ж ы  а к т и в т е р і м е н  ж а с а л а т ы н
      операциялар бойынша сальдо – 27 873 мың теңге, оның ішінде:
      қаржы активтерін сатып алу – 27 873 мың теңге;
      м е м л е к е т т і ң  қ а р ж ы  а к т и в т е р і н
      с а т у д а н  т ү с е т і н  т ү с і м д е р  –  0  т е ң г е :
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – 481 152 мың теңге;
      6 )  бюджет  тапшылығын қаржыландыру



      (профицитін пайдалану) – 481 152 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармаққа өзгерту енгізілді - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.02.08 № 25/187 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі); 

 2010.04.02 № 26/191 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі); 
2010.06.03 № 28/207 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі); 

 2010.07.30 № 29/212 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі); 
2010.10.07 № 30/219 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) 
Ш е ш і м д е р і м е н .
      2. 2010 жылға аудандық бюджеттен кірістерді бөлу нормативтері мынадай 
к ө л е м д е  б е к і т і л с і н :
      1) Төлем көзінен ұсталатын кірістен алынатын жеке табыс салығы  94,7 пайыз
;
      2) Төлем көзінен ұсталмайтын кірістен алынатын жеке табыс салығы 100 
п а й ы з ;
      3) Қызметін біржолғы талондар бойынша жүзеге асыратын жеке тұлғалардан 
алынатын жеке  табыс салығы 100  пайыз;
      4) Төлем көзінен ұсталатын, шетел азаматтарының кірістерінен алынатын 
ж е к е  т а б ы с  с а л ы ғ ы  1 0 0  п а й ы з ;
      5) Төлем көзінен ұсталмайтын, шетел азаматтарының кірістерінен алынатын 
ж е к е  т а б ы с  с а л ы ғ ы  1 0 0  п а й ы з ;
      6 )  Ә л е у м е т т і к  с а л ы қ  1 0 0  п а й ы з ;
      Ескерту. 2-тармаққа өзгерту енгізілді - Қарақия аудандық мәслихатының 

 2010.04.02 № 26/191 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) 
Ш е ш і м і м е н .
      3. 2010 жылға төменгі сатыдағы бюджеттерден облыстық бюджетке  412375 
мың теңге көлемінде бюджеттік алымдар аударылатыны ескерілсін.
      Ескерту. 3-тармаққа өзгерту енгізілді - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.02.08 № 25/187 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) 
Ш е ш і м і м е н .
      4. Облыстық бюджеттен 2010 жылға арналған аудандық бюджетке 
инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамыту және жайластыруға 
25206 мың теңге нысаналы даму трансферттері қарастырылғаны ескерілсін.
      5 .  Қ ұ қ ы қ  б е р і л с і н :
      Облыс әкімдігі және аудан әкімдігі қаулыларымен бекітілген тәртіптер мен 
е р е ж е л е р г е  с ә й к е с :
      ауылдық (селолық) елді мекендерде және қалалардың әкімшілік бағынысты 
аумағында орналаспаған поселкелерде жұмыс істейтін мемлекеттік білім беру 
ұйымдарының қызметкерлеріне, мемлекеттік денсаулық сақтау ұйымдарының 
медициналық және фармацевтика қызметкерлеріне, мемлекеттік қамсыздандыру 



ұйымдарының қызметкерлеріне, мемлекеттік мәдениет және спорт 
ұйымдарының қызметкерлеріне бір жолғы коммуналдық қызметтерді өтеуге 
және отындарды сатып алуға 11 000 теңге көлемінде;
      қалалардың әкімшілік басқаруындағы аумақтарда орналаспаған ауылдық (
селолық) елді мекендерде және поселкелерде жұмыс жасайтын мемлекеттік білім
беру ұйымдарының педагог қызметкерлеріне, мемлекеттік денсаулық сақтау 
ұйымдарының медицина және фармацевтика қызметкерлеріне,мәдениет және 
спорт мемлекеттік ұйымдарының қызметкерлеріне 25% жоғары жалақы (
т а р и ф т і к  м ө л ш е р л е м е )  б е л г і л е н с і н .
      Сырт көмекке зәру жалғызілікті мүгедектерге күтім бойынша мемлекеттік 
әлеуметтік жәрдемақыларға бір айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде қосымша 
ү с т е м а қ ы ғ а ;
      Нан-бөлке өнімдеріне бағаның өсуіне байланысты жекелеген санаттағы 
азаматтарға ай сайынғы өтемақы төлеуге, бір айлық есептік көрсеткіштің 50 
пайыз мөлшерінде  қосымша үстемақыға;
      Б і р  ж о л ғ ы  м а т е р и а л д ы қ  к ө м е к :
      Тіс протездерін дайындауға арнап Ұлы Отан соғысының қатысушыларына, 
мүгедектеріне және Чернобыль АЭС мүгедектеріне 10 мың теңгеге дейін;
      Амбулаториялық емдеу кезінде дәрі-дәрмек сатып алу үшін Ұлы Отан 
соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне – 5 мың теңге;
      Ұлы Отан соғысының қатысушыларына және мүгедектеріне- облыстық 
газеттің біреуінің жылдық жазылу құнының сомасында;
      Аз қамтамасыз етілген және аса мұқтаж азаматтарға бар қаржы көлеміне 
с ә й к е с  б і р  ж о л ғ ы  м а т е р и а л д ы қ  к ө м е к ;
      Азаматтарға жекелеген топтарына айтулы күндерге біржолғы материалдық 
к ө м е к :
      Ж е ң і с  к ү н і н е  ( 9  м а м ы р )
      Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне – 65 мың теңге 
к ө л е м і н д е ;
      Ауғанстандағы соғысқа қатысушыларға – 20 мың теңге;
      Ауғанстандағы немесе ұрыс қимылдары жүргізілген басқа мемлекеттердегі 
ұрыс қимырдары кезінде жараланудың, контузия алудың, зақымданудың немесе 
ауруға шалдығудың салдарынан қаза тапқан (хабар-ошарсыз кеткен) немесе 
қайтыс болған әскери қызметшілерінің отбасыларына-10 мың теңге;
      ЧернобыльАЭС-індегі апатының салдарынан мүгедек болғандарға 20 мың 
т е ң г е ;
      1986-1987 жылдары Чернобыль АЭС-індегі апаттың, сондай-ақ азаматтық 
немесе әскери мақсаттағы объектілерді басқа да радияциялық апаттар мен 
авариялардың зардаптарын жоюға қатысқан, сондай-ақ ядролық сынақтар мен 



жаттығуларға тікелей қатысқан адамдарға 15 мың теңге;
      1988-1989 жылдардағы Чернобыль АЭС-дағы апаттың зардаптарын жоюға 
қатысушылардың, қоныс аудару күнінде құрсақта болған балаларды қоса алғанда
, оқшаулау және көшіру аймағынан қоныс аударғандардың (өз еркімен 
кеткендердің) және Қазақстан Республикасына қоныстанғандардың қатарындағы 
а д а м д а р ғ а  1 0  м ы ң  т е ң г е ;
      Ұлы Отан соғысы жылдарында тылдағы жанқиярлық еңбегі мен мінсіз әскери
қызметі үшін бұрынғы ҚСР одағының ордендерімен және және медальдарымен 
наградталған адамдарға – 10 мың теңге мөлшерінде;
      1941 жылдың 22 маусымынан бастап 1945 жылдың 9 мамырына дейінгі 
кезеңде кемінде 6 ай жұмыс істегені туралы еңбек кітапшасында жазбасы немесе 
мұрағаттық анықтамасы бар тыл еңбеккерлеріне – 2 айлық есептік  мөлшерінде;
      Ұлы Отан соғысында қаза болған, өлген, хабарсыз кеткен жауынгерлердің 
екінші рет некеге отырмаған жесірлеріне – 25 мың теңге мөлшерінде;
      Қ а р т т а р  к ү н і н е  ( 1  қ а з а н )
      Жасы 70-тен асқан қартайған жалғызілікті зейнеткерлерге- 2 айлық есептік 
к ө р с е т к і ш  м ө л ш е р і н д е ;
      Мүгедектер күніне (жыл сайын қазанның екінші жексенбісі);
      16 жасқа дейінгі мүгедек балаларға – 2 айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
      Мемлекеттік әлеуметтік жәрдемақы алатын 1-ші және 2-ші топтағы 
мүгедектерге – 2 айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
      Қазақстан Республикасының Конституциясы күніне (30 тамыз);
      Асыраушысынан айырылуына байланысты мемлекеттік әлеуметтік 
жәрдемақы алушыларға – 2 айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде;
      А й  с а й ы н ғ ы  қ о с ы м ш а  ү с т е м а қ ы :
      Облысқа сіңірген еңбегі үшін дербес зейнетақы тағайындалған адамдарға – 1 
айлық  есепт ік  көрсетк іш мөлшер інде ;
      Республикалық дербес зейнеткерлерге 5 айлық есептік көрсеткіш мөлшерінде
;
      Қазақстан Республикасына көшіп келу квотасынан тыс келіп жатқан 
оралмандарға, бірге тұратын 18 жасқа дейінгі төрт және одан да көп балалары 
бар оралман отбасыларға өтемақы төлеуге, аталған оралмандарға қаражат 
отбасына 50 еселік есептік көрсеткіш есебінен бөлінетін болып белгіленсін;
      Ауданның жалпы білім ұйымдарының түлектеріне Қазақстан 
Республикасының жоғары оқу орындарында оқу ақысын төлеу үшін әлеуметтік 
к ө м е к  т ө л е у г е  –  1 1 6 6 5 , 8  м ы ң  т е ң г е ;
      Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық қамтамасыз
е т у д і  т ө л е у г е  –  1  3 3 5  м ы ң  т е ң г е ;
      Қайтыс болған Ұлы Отан соғысының мүгедектерінің әйелдеріне 25 мың теңге



м ө л ш е р і н д е .
      Ескерту. 5-тармаққа өзгерту енгізілді - Қарақия аудандық мәслихатының 

 2010.04.02 № 26/191 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) 
Ш е ш і м і м е н .
      6. Жергілікті атқарушы органның резерв қоры 7472 мың теңге сомасында 
б е к і т і л с і н .
      Ескерту. 6-тармаққа өзгерту енгізілді - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.02.08 № 25/187 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі); 

 2010.07.30 № 29/212 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) 
Ш е ш і м д е р і м е н .
      7. 4-қосымшаға сәйкес аудандық бюджеттің атқарылу үрдісінде секвестрге 
жатпайтын 2010 жылға арналған бағдарламалар тізбесі бекітілсін.
      8. Осы шешім 2010 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      9. Республикалық бюджеттен 228891 мың теңге ағымдағы нысаналы 
трансферттері қаралғаны ескерілсін, оның ішінде:
      Жаңадан пайдалануға берілетін білім беру ұйымдарын күтіп ұстауға 134328 
м ы ң  т е ң г е ;
      Ауылдық елді мекендердегі әлеуметтік саласының мамандарын әлеуметтік 
қ о л д а у ғ а  5 5 1 5  м ы ң  т е ң г е ;
      Ауылдық елді мекендердің әлеуметтік саласының мамандарын әлеуметтік 
қолдау шараларын іске асыру үшін бюджеттік кредиттер 44500 мың теңге;
      Жергілікті басқару органдарының ветеринария саласындағы бөлімшелерін 
к ү т і п  ұ с т а у ғ а  7 1 0 9  м ы ң  т е ң г е ;
       алынып тасталды - Қарақия аудандық мәслихатының 2010.10.07 № 30/219 (
2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) Шешімімен.
      Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің 65 жылдығына Ұлы Отан соғысының 
қатысушылары мен мүгедектеріне біржолғы материалдық көмекті төлеу үшін 
2 1 7 3  м ы ң  т е ң г е ;
      Жалпы және орта мектептерді лингофон және мультимедиялық 
кабинеттермен қамтамасыз ету үшін 5541 мың теңге;
      Жалпы және орта мектептерді физика, химия, биология кабинеттерімен 
ж а б д ы қ т а у ғ а  8 1 9 4  м ы ң  т е ң г е ;
      «Өзін өзі тану» пәні бойынша орта білім беру ұйымдарын, біліктілікті 
арттыру институттарын оқу материалдармен қамтамасыз етуге 3345 мың теңге;
      «Өзін өзі тану» пәні бойынша мектепке дейінгі білім беру ұйымдарын оқу 
материалдармен қамтамасыз етуге 224 мың теңге;
      Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізуге 19580 мың теңге;
      Білім беру бөлімі аппаратына қосылған балалар құқығын қорғау 1 штат санын
ұ с т а у ғ а  1 0 2 8  м ы ң  т е ң г е ;



      2010 жылы құрылысы басталатын мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының 
(Жетібай кентіндегі 280 орындық және Құланды селосындағы 50 орындық 
балабақшалардың) мемлекеттік тапсырысын іске асыруға – 14289 мың теңге;
      Мектепке дейінгі білім беру ұйымдарының мемлекеттік тапсырысын іске 
а с ы р у ғ а  2 1 8 0 1  м ы ң  т е ң г е .
      Ескерту. 9-тармақпен толықтырылды - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.02.08 № 25/187 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі); 

 өзгерту енгізілді - Қарақия ауданыдқ мәслихатының 2010.04.02 № 26/191 (2010 
жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі); 2010.06.03 № 28/207 (2010 
жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) Шешімдерімен.
      10. Республикалық бюджеттен 700968 мың теңге нысаналы даму 
трансферттері қаралғаны ескерілсін, оның ішінде:
      Сумен қамту жүйесін дамытуға 427706 мың теңге;
      Қазақстан Республикасының 2008-2010 жылдарға тұрғын-үй құрылысы 
мемлекеттік бағдарламасы бойынша Инженерлік - коммуникациялық 
инфрақұрылымды дамыту және жайластыруға 135762 мың теңге;
      Қазақстан Республикасының 2008-2010 жылдарға тұрғын-үй құрылысы 
мемлекеттік бағдарламасы бойынша тұрғын-үй құрылысына 45000 мың теңге;
      100 мектеп 100 аурухана қызметкерлеріне тұрғын-үй құрылысына және сатып
а л у ғ а  9 2 5 0 0  м ы ң  т е ң г е .
      Ескерту. 10-тармақпен толықтырылды - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.02.08 № 25/187 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) 
Ш е ш і м і м е н .
      11. Республикалық бюджеттен өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды 
қайта даярлау стратегиясын іске асыру шеңберінде ауылдарда (селоларда), 
ауылдық (селолық) округтерде әлеуметтік жобаларды қаржыландыруға 10600 
м ы ң  т е ң г е  қ а р а л ғ а н ы  е с к е р і л с і н .
      Ескерту. 11-тармақпен толықтырылды - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.02.08 № 25/187 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) 
Ш е ш і м і м е н .
      12. - Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен «Нұрлы-көш
» бағдарламасы аясында инженерлік инфрақұрылымды дамыту және 
ж а й л а с т ы р у ғ а  –  1 6 3  7 0 0  м ы ң  т е ң г е ;
      - Республикалық бюджеттен берілетін кредиттер есебінен «Нұрлы-көш» 
бағдарламасы аясында, тұрғын үй салуға және (немесе) сатып алуға – 296 704 
м ы ң  т е ң г е ;
      - Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен Жетібай кентіне 
денешынықтыру – сауықтыру кешенінің құрылысына – 300 000 мың теңге және 
өнер мектебінің құрылысына – 200 000 мың теңге.



      Ескерту. 12-тармақпен толықтырылды - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.07.30 № 29/212 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) 
Шешімімен; өзгерту енгізілді - Қарақия аудандық мәслихатының 2010.10.07 № 
30/219 (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) Шешімімен.
      Сессия төрағасы                       Б. Батырғалиев
      А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      хатшысы                               А. Мееров
      « К Е Л І С І Л Д І »
      А у д а н  ә к і м і н і ң  о р ы н б а с а р ы
      _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ Н . А қ қ ұ л о в
      « _ _ _ _ _ » _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  2 0 0 9  ж .
      А у д а н д ы қ  э к о н о м и к а  ж ә н е  қ а р ж ы
      б ө л і м і н і ң  б а с т ы ғ ы
      ____________________М.Қыдырқожа
      «_____»_____________ 2009 ж.
А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 1 0  ж ы л ғ ы
0 7  қ а з а н д а ғ ы  №  3 0 / 2 1 9  ш е ш і м і н е
1 – ҚОСЫМША
      Ескерту. 1-Қосымша жаңа редакцияда - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.10.07  (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) № 30/219
Шешімімен.

2010 жылға арналған аудандық бюджет

Сан Сын ІшкСын Атауы Сомасы, мың 
теңге

1 2 3

1.КІРІСТЕР 3 928 376

1 САЛЫҚТЫҚ ТҮСІМДЕР 2 803 391

01 Табыс салығы 203 211

2 Жеке табыс салығы 203 211

03 Әлеуметтік салық 147 587

1 Әлеуметтік салық 147 587

04 Меншікке салынатын салықтар 2 378 590

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын ішкі 
салықтар

71 152

08
Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны үшін (немесе) оған 
уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар 
құжаттар бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

2 851



2 САЛЫҚТЫҚ ЕМЕС ТҮСІМДЕР 12 368

01 Мемлекеттік меншіктен түсетін  кірістер 1 176

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кіріс бөлігінің түсімдері 0

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 1 176

02
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

10

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

10

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан
) ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
салатын айып пұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

8 897

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан
) ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
салатын айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

8 897

06 Басқа да салықтық емес түсiмдер 2 285

1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 2 285

3 НЕГІЗГІ КАПИТАЛДЫ САТУДАН ТҮСЕТІН ТҮСІМДЕР 52 602

01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 25

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 25

03 Жерді және материалдық емес активтерді сату 52 577

1 Жерді сату 52 577

4 ТРАНСФЕРТТЕРДІҢ ТҮСІМДЕРІ 1 060 015

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетін  
трансферттер

1 060 015

2 Облыстық бюджеттен түсетін  трансферттер 1 060 015

2. ШЫҒЫНДАР 4 337 155

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 128 941

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының  аппараты 13 807

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала)  мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 13 154

004 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 653

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 43 267

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін қамтамасыз 
ету жөніндегі қызметтер 38 167

004 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 5 100

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село) 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

49 381



001 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету 
жөніндегі қызметтер

49 381

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы 
бөлімі

22 486

001

Экономикалық саясатты,  қалыптастыру мен дамыту,мемлекеттік 
жоспарлау  ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджеттік 
атқару және коммуналдық меншігін басқару саласындағы  
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

20 486

017 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 600

011 Коммуналдық меншікке түскен мүлікті есепке алу, сақтау, бағалау 
және сату

1 400

04 Білім беру 1 652 511

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село) 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

157 486

004 Мектепке дейін тәрбие ұйымдарын қолдау 157 486

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 1 161 459

001
Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік саясатты 
іске асыру жөніндегі қызметтер

14 184

003 Жалпы білім беру 1 083 751

005
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім беру 
мекемелер үшін оқулықтар мен оқу-әдiстемелiк кешендерді сатып 
алу және жеткізу

14 415

006 Балаларға қосымша білім беру 46 515

007 Аудандық (қалалық) ауқымдағы  мектеп олимпиадаларын және 
мектептен тыс іс-шараларды өткізу

2 594

010
Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттердің 
есебінен білім берудің мемлекеттік жүйесіне оқытудың жаңа 
технологияларын енгізу

0

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы 
және құрылыс бөлімі 333 566

037 Білім беру объектілерін  салу және реконструкциялау 333 566

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 141 196

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

141 196

001
Жергілікті деңгейде халық үшін  әлеуметтік бағдарламаларды 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру  саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

11 362

002 Еңбекпен қамту бағдарламасы 36 334

004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім беру, 
әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет және спорт мамандарына 
отын сатып алуға Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес 
әлеуметтік көмек көрсету

12 780

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 13 279

006 Тұрғын үй көмегі 12 705



007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 
азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек

37 200

010
Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды материалдық 
қамтамасыз ету

1 335

011
Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу, 
төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу

300

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 8 180

016 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар 1 918

017

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді міндетті гигиеналық құралдармен қамтамасыз етуге 
және ымдау тілі мамандарының жеке көмекшілердің қызмет 
көрсету

1 616

019

Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің 65 жылдығына орай Ұлы Отан 
соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне Тәуелсіз 
Мемлекеттер Достастығы елдерді бойынша, Қазақстан 
Республикасының аумағы бойынша жол жүруін,сондай-ақ оларға 
және олармен бірге жүретін адамдарға Мәскеу, Астана қалаларында
мерекелік іс-шараларға қатысуы үшін тамақтануына, тұруына, жол 
жүруіне арналған шығыстарын төлеуді қамтамасыз ету

0

020

Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің 65 жылдығына орай Ұлы Отан 
соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне, сондай-ақ оларға 
теңестірілген, оның ішінде майдандағы армия құрамына кірмеген, 
1941 жылы 22 маусымнан бастап 1945 жылғы 3 қыркүйек 
аралығындағы кезеңде әскери бөлімшелерде, мекемелерде, 
әскери-оқу орындарында әскери қызметтен өткен, запасқа 
босатылған (отставка), "1941-1945 жж.Ұлы Отан соғысында 
Германияны жеңгені үшін" медалімен немесе "Жапонияны жеңгені 
үшін" медалімен марапатталған әскери қызметшілерге, Ұлы Отан 
соғысы жылдарында тылда кемінде алты ай жұмыс істеген (
қызметте болған) адамдарға біржолғы материалдық көмекті төлеу

4 187

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 029 554

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі

54 581

004 Азаматтардың жекелеген санаттарын тұрғын үймен қамтамасыз ету 800

015 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 12 565

016 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 5 700

018 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 35 516

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы 
және құрылыс бөлімі 974 973

003 Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үй 
құрылысы

468 279

004 Инженерлік коммуникациялық  инфрақұрылымды дамыту және 
жайластыру

350 798

005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту 12 142

007 Қаланы және елді мекендерді көркейтуді дамыту 1 500



014 Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау 
стратегиясын іске асыру шеңберінде инженерлік коммуникациялық 
инфрақұрылымды дамыту

142 254

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 117 117

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село) 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты 42 438

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын қолдау 42 438

457
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, тілдерді 
дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі 29 950

001
Жергілекті деңгей мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру 
және спорт саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі
қызметтер

6 657

006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 15 175

009 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 
жарыстар өткiзу

4 117

010
Әртүрлі спорт түрлері бойынша аудан (облыстық маңызы бар қала) 
құрама  командаларының мүшелерін дайындау және олардың 
облыстық спорт жарыстарына қатысуы

4 001

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы 
және құрылыс бөлімі

32 000

008 Спорт объектілерін дамыту 31 000

011 Мәдениет объектілерін дамыту 1 000

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 12 729

001
Жергілікті деңгейде аппарат, мемлекеттілікті нығайту және 
азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында  
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

7 436

002
Газеттер мен журналдар арқылы мемлекеттік ақпараттық саясат 
жүргізу жөніндегі қызметтер 5 293

09 Отын-энергетика кешенi және жер қойнауын пайдалану 41 860

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы 
және құрылыс бөлімі 41 860

009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту 41 860

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи 
аумақтар, қоршаған ортаны  және жануарлар дүниесін қорғау, жер 
қатынастары

660 225

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село) 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

4 000

019

Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау 
стратегиясын іске асыру шеңберінде ауылдарда (селоларда), 
ауылдық (селолық) округтерде әлеуметтік жобаларды 
қаржыландыру

4 000

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы 
бөлімі

5 515

018
Ауылдық елді мекендердің әлеуметтік саласының мамандарын 
әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін бюджеттік кредиттер 0



099 Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттер 
есебінен ауылдық елді мекендер саласының мамандарын әлеуметтік
қолдау шараларын іске асыру

5 515

463 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары 
бөлімі

6 195

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер қатынастарын 
реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

5 779

003 Елдi мекендердi жер-шаруашылық орналастыру 211

008 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 205

466
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы 
және құрылыс бөлімі 619 703

012 Сумен жабдықтау жүйесін дамыту 619 703

474 Ауданның (облыстың маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылық 
және ветеренария бөлімі

5 232

001 Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылық және ветеренария 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

4 119

004 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 1 113

474 Ауданның (облыстың маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылық 
және ветеренария бөлімі

19 580

013 Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу 19 580

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 13 218

466 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы 
және құрылыс бөлімі

13 218

001

Құрылыс, облыс қалаларының, аудандарының және елді 
мекендерінің сәулеттік бейнесін жақсарту саласындағы мемлекеттік
саясатты іске асыру және ауданның (облыстық маңызы бар қаланың
) аумағын оңтайлы және тиімді қала құрылыстық игеруді 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

12 854

016 Мемлекеттік органдарды материалдық-техникалық жарақтандыру 364

12 Көлік және коммуникация 118 105

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй - 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі

118 105

008

Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау 
стратегиясын іске асыру шеңберінде аудандық маңызы бар 
автомобиль жолдарын, қала және елді-мекендер көшелерін жөндеу 
және ұстау

49 795

022 Көлік инфрақұрылымын дамыту 48 860

023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін  қамтамасыз ету 19 450

13 Басқалар 20 212

469 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі 6 313

001 Жергілікті деңгейде кәсіпкерлік пен  өнеркәсіпті дамыту 
саласындағы  мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

6 313



458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй - 
коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары бөлімі

6 427

001
Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

6 427

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы 
бөлімі

7 472

012
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті атқарушы 
органның резерві 7 472

15 Трансферттер 414 216

459
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы 
бөлімі

414 216

006
Нысаналы пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) 
трансферттерді қайтару

1 841

007 Бюджеттік алулар 412 375

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТТЕУ 44 500

10 Бюджеттік кредиттер 44 500

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы 
бөлімі

44 500

018
Ауылдық елді мекендердің әлеуметтік саласының мамандарын 
әлеуметтік қолдау шараларын іске асыру үшін бюджеттік кредиттер 44 500

Бюджеттік кредиттерді өтеу 0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР БОЙЫНША 
САЛЬДО

27 873

Қаржы активтерін сатып алу 27 873

13 Басқалар 27 873

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы 
бөлімі

27 873

014 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту

27 873

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТI) -481 152

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН (ПРОФИЦИТІН ҚОЛДАНУ) 
ҚАРЖЫЛАНДЫРУ

481 152

А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 1 0  ж ы л ғ ы
0 7  қ а з а н д а ғ ы  №  3 0 / 2 1 9  ш е ш і м і н е
2 - ҚОСЫМША
      Ескерту. 2-Қосымша жаңа редакцияда - Қарақия аудандық мәслихатының 
2010.10.07  (2010 жылдың 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі) № 30/219
Шешімімен.

БЮДЖЕТТІК ИНВЕСТИЦИЯЛЫҚ ЖОБАЛАРДЫ (
БАҒДАРЛАМАЛАРДЫ) ІСКЕ



АСЫРУҒА БАҒЫТТАЛҒАН АУДАНДЫҚ БЮДЖЕТТІҢ 2010 ЖЫЛҒА 
АРНАЛҒАН БЮДЖЕТТІК ДАМУ БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ ТІЗБЕСІ

Фтоп Әкімші Бағ Атауы

Инвестициялық жобалар (бағдарламалар)

04 Білім беру

466 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы және құрылыс бөлімі

037 Білім беру объектілерін салу және реконструкциялау

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық

466 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы және құрылыс бөлімі

003 Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үй құрылысы

004 Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамыту және жайластыру

005 Коммуналдық шаруашылығын дамыту

007 Қаланы және елді мекендерді көркейтуді дамыту

014
Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта даярлау стратегиясын іске асыру 
шеңберінде инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды дамыту

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік

466 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы және құрылыс бөлімі

008 Спорт объектілерін дамыту

011 Мәдениет объектілерін дамыту

09 Отын-энергетика кешенi және жер қойнауын пайдалану

466 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы және құрылыс бөлімі

009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын табиғи аумақтар, қоршаған 
ортаны және жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

466 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, қала құрылысы және құрылыс бөлімі

012 Сумен жабдықтау жүйесін дамыту

12 Көлік және коммуникация

458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй - коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары бөлімі

022 Көлік инфрақұрылымын дамыту

13 Басқалар

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және қаржы бөлімі

14 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе ұлғайту

А у д а н д ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  2 0 0 9  ж ы л ғ ы
2 1  ж е л т о қ с а н д а ғ ы  №  2 3 / 1 7 5  ш е ш і м і н е
3 – ҚОСЫМША

2012 жылға арналған аудандық бюджет



Сан Сын ІшкСын Атауы Сомасы,мың тенге
1 2 3

1.КІРІСТЕР 3 468 247

1 САЛЫҚТЫҚ ТҮСІМДЕР 3 452 921

01 Табыс салығы 255 216

2 Жеке табыс салығы 255 216

03 Әлеуметтік салық 90 330

1 Әлеуметтік салық 90 330

04 Меншікке салынатын салықтар 3 011 675

05
Тауарларға, жұмыстарға және  қызметтерге  
салынатын ішкі салықтар

92 290

08

Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны үшін (немесе) 
оған  уәкілеттігі бар мемлекеттік органдар немесе 
лауазымды адамдар құжаттар бергені үшін  алынатын
  міңдетті төлемдер

3 410

2 САЛЫҚТЫҚ ЕМЕС ТҮСІМДЕР 15 326

01 Мемлекеттік меншіктен  түсетін  кірістер 3 884

1
Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кіріс бөлігінің 
түсімдері

2 069

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін 
кірістер

1 815

9 Мемлекеттік мүліктерден түсетін басқада түсімдер 0

02
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын  
мемлекеттік мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, 
қызметтерді) өткізуінен түсетін түсімдер

24

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын  
мемлекеттік мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, 
қызметтерді) өткізуінен түсетін түсімдер

24

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын,
сондай-ақ Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің 
бюджетінен (шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

10 365

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді 
қоспағанда, мемлекеттік бюджеттен 
қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (
шығыстар сметасынан) ұсталатын және 
қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын 
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

10 365

06 Басқа да салықтық емес түсiмдер 1 053

1 Басқа да салықтық емес түсiмдер 1 053

4 ТРАНСФЕРТТЕРДІҢ ТҮСІМДЕРІ 0

02 Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған  
органдарынан түсетін  трансферттер

0

2 Облыстық  бюджеттен түсетін  трансферттер 0
Фтоп Әкімші Бағ Атауы Сомасы, мың тенге



1 2  

2. ШЫҒЫНДАР 3 468 247

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 119 235

112
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының  
аппараты

13 376

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала)  мәслихатының  
қызметін қамтамасыз ету

13 376

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 36 710

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

36 710

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл (село) ауылдық (селолық) округ әкімінің 
аппараты

50 869

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, 
ауыл (село), ауылдық (селолық) округ әкімінің 
қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

50 869

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика
және қаржы бөлімі

18 280

001

Экономикалық саясатты, мемлекеттік жоспарлау 
жүйесін қалыптастыру мен дамыту және ауданды (
областық манызы бар қаланы) бақару саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

18 280

04 Білім беру 1 419 482

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл (село) ауылдық (селолық) округ әкімінің 
аппараты

98 364

004 Мектепке дейін тәрбие ұйымдарын қолдау 98 364

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім беру
бөлімі

1 321 118

001 Жергіліктті деңгейде білім беру саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

12 660

003 Жалпы білім беру 1 248 832

005
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
мемлекеттік білім беру мекемелер үшін оқулықтар мен
оқу-әдiстемелiк кешендерді сатып алу және жеткізу

12 221

006 Балалар мен жеткіншектерге қосымша білім беру 44 504

007
Аудандық (қалалық)  ауқымдағы  мектеп 
олимпиадаларын және мектептен тыс іс-шараларды 
өткізу

2 901

06 Әлеуметтік көмек және әлеуметтік қамсыздандыру 138 798

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен
қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

138 798

001

Жергілікті деңгейде облыстың жұмыспен қамтуды 
қамтамасыз ету және үшін әлеуметтік 
бағдарламаларды іске асыру саласындағы мемлекеттік
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

14 191

002 Еңбекпен қамту бағдарламасы 24 975



004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім 
беру, әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет және спорт
мамандарына отын сатып алуға Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес әлеуметтік 
көмек көрсету

14 292

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 14 850

006 Тұрғын үй көмегі 14 208

007
Жергілікті өкілетті  органдардың шешімі бойынша  
мұқтаж азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік
көмек

39 399

010
Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету

1 493

011
Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік 
төлемдерді есептеу, төлеу мен жеткізу бойынша 
қызметтерге ақы төлеу

340

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтік көмек көрсету 11 098

016 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар 2 145

017

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес 
мұқтаж мүгедектерді гигиеналық құралдармен 
қамтамасыз етуге және ымдау тілі мамандарының 
жеке көмекшілердің қызмет көрсету

1 807

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 13 000

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала,кент,  
ауыл (село) ауылдық (селолық) округ әкімінің 
аппараты

1 000

009 Елді мекендердің санитариясын қамтамасыз ету 0

011 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 1 000

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың ) тұрғын үй
  коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар  көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

12 000

004 Азаматтардың жекелеген санаттарын тұрғын үймен 
қамтамасыз етуге

0

015 Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру 11 000

016 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 0

018 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 1 000

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістік 269 150

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл (село) ауылдық (селолық) округ әкімінің 
аппараты

46 748

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын 
қолдау

46 748

457 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет, 
тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімі

34 291

001
Жергілекті деңгей мәдениет, тілдерді дамыту, дене 
шынықтыру және спорт саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

7 276

006 Аудандық (қалалық) кітапханалардың жұмыс істеуі 19 306



009 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық)  деңгейде 
спорттық жарыстар өткiзу

4 045

010

Әртүрлi спорт түрлерi бойынша аудан (облыстық 
маңызы бар қала)  құрама командаларының мүшелерiн
дайындау және олардың облыстық спорт жарыстарына
қатысуы

3 664

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі 
саясат бөлімі

12 798

001 Ішкі саясат бөлімінің қызметін қамтамасыз ету 7 153

002 Газеттер мен журналдар арқылы мемлекеттік 
ақпараттық саясат жүргізу

5 645

466 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
қала құрылысы және құрылыс бөлімі

175 313

008 Спорт объектілерін дамыту 175 313

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғ
алатын табиғи аумақтар, қоршаған ортаны  және 
жануарлар дүниесін қорғау, жер қатынастары

5 632

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, 
ауыл (село) ауылдық (селолық) округ әкімінің 
аппараты

0

019

Өңірлік жұмыспен қамту және кадрларды қайта 
даярлау стратегиясын іске асыру шеңберінде 
ауылдарда (селоларда), ауылдық (селолық) округтерде
әлеуметтік жобаларды қаржыландыру

0

463
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың ) жер 
қатынастары бөлімі

5 632

001
Аудан (областық манызы бар қала) аумағында жер 
қатынастарын реттеу саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

5 632

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қ
ызметі

13 074

466 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет, 
қала құрылысы және құрылыс бөлімі

13 074

001

Құрылыс, облыс қалаларының, аудандарының және 
елді мекендерінің сәулеттік бейнесін жақсарту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру және 
ауданның (областық маңызы бар қаланың) аумағын 
оңтайла және тиімді қала құрлыстық игеруді 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер 

13 074

12 Көлік және коммуникация 24 000

458
Ауданның ( облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй
- коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

24 000

023
Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін  қамтамасыз 
ету

24 000

13 Басқалар 14 306

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика
және қаржы бөлімі

0



012 Ауданның  (облыстық маңызы бар қаланың ) 
жергілікті атқарушы органының резерві

0

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың ) тұрғын үй
- коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі 
және автомобиль жолдары бөлімі

6 576

001

Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі және автомобиль 
жолдары саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

6 576

454 Ауданның (облыстың маңызы бар қаланың) 
кәсіпкерлік және ауыл шаруашылығы бөлімі

7 730

001
Жергілікті деңгейде кәсіпкерлік, өнеркәсіп және ауыл 
шаруашылығы саласындағы мемлекеттік саясатты іске
асыру жөніндегі қызметтер

7 730

15 Трансферттер 1 451 570

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика
және қаржы бөлімі

1 451 570

007 Бюджеттік алулар 1 451 570

3. ТАЗА БЮДЖЕТТІК КРЕДИТ  БЕРУ 0

Бюджеттік кредиттер 0

009 Тұрғын үй салуға аудандар (облыстық маңызы бар 
қалалар) бюджеттеріне несие беру

0

4. ҚАРЖЫ АКТИВТЕРІМЕН ОПЕРАЦИЯЛАР 
БОЙЫНША САЛЬДО

0

Қаржы активтерін сатып алу 0

13 Басқалар 0

459 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика
және қаржы бөлімі

0

014 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын 
қалыптастыру немесе ұлғайту

0

5. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫ (ПРОФИЦИТ) 0

6. БЮДЖЕТ ТАПШЫЛЫҒЫН (ПРОФИЦИТІН Қ
ОЛДАНУ) ҚАРЖЫЛАНДЫРУ

0

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


